
Татарстан Республикасы Биектау районы «Сандугач» 
катнаш тордэге балалар бакчасы» МБДОУ 

МБДОУ «Высокогорский детский сад «Сандугач» 
комбинированного вида 

Высокогорского муниципального района РТ»

О проведение Года семьи
в МБДОУ Высокогорский детский сад «Сандугач» на 2024 году

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 
«О проведении в Российской Федерации Г ода семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать организационную группу по проведению в МБДОУ «Сандугач» в 
2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее -  Организационная группа) в 
следующем составе: Горностаева Р.А., Шайдуллина J1.P., Козлова Е.С., Гарипова

2. Утвердить план мероприятий к «Году семьи» до 2.02.2024г. (Приложение № 1)
3. Разместить на сайте данный приказ и план мероприятий;

4. Размещать информацию о проведенных мероприятиях в социальных сетях;

5. Ответственным за выполнение приказа назначить старшего воспитателя 
Шандарову Г.Р.;

6. Контроль за исполнением иказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ №5 БОЕРЫК

от «1 »февраля 2024 г

Л.Р..

Заведующий МБДОУ 
«Высокогорский детский сад 
«Сандугач»

С приказом ознакомлены:


